以上

2024年6月

お客様各位

理事長　安岡　正雄

拝啓　貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

協同組合神戸タグ協会

平素は、協同組合神戸タグ協会業務課に関しまして格別のご高配を頂き厚く御礼申し上げます。

2024年7月1日より３ヶ月間適用される燃料油価格調整金（BAF）を下記のとおりとさせていた

燃料油価格調整料金(BAF)のお知らせ

だきます。何卒よろしくお願い申し上げます。

適用期間

2024年7月1日～2024年9月30日

燃料油価格調整金（BAF）

敬具

記

１０，０００円　/　時間

140,001円以上 燃料油価格2万円上昇毎に調整金2,500円を加算

燃料油価格（ｷﾛﾘｯﾄﾙ当たり） 1時間当たりの燃料油価格調整金（BAF）

40,000～59,999円 5,000円

2024年3月・4月・5月（各月の平均値）の３ヶ月平均燃料油価格（キロリットル当たり）

80，000～120,000円

60,000～79,999円 7,500円

　詳しくは協同組合神戸タグ協会までお問い合わせください。

　　　　　　目的外・その他　　　　　  実働時間

　燃料油価格調整金（BAF)は、当協会のホームページにも掲載致します。

40,000円未満 0円

＊燃料油価格は、海上RIM価格（リム情報開発株式会社が算定する西日本A重油市場価格）

　の「中値月間平均値」を見直し実施月の前々月から３ヶ月間遡り平均した価格を指します。

　見直しは毎年1月1日、4月1日、7月1日、10月1日に行い実施月から3カ月固定とします。

＊各作業の加算時間（各作業に掛かる平均時間等）を下記の通りとする。

　　　　　　入　港　　　　　　 　　　２.０ 時 間

　　　　　　シフト（付替え含む）　　 ３.０ 時 間

80,000～120,000円 10,000円

120,001～140,000円 12,500円

　　　　　　出　港　　　　　　 　　　１.５ 時 間